
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 68/644/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 20 lipca 2016r.

w sprawie: wyrażenia opinii, dot. pozbawienia kategorii drogi gminnej Nr 163352 N działka nr 517/1 obręb Radostowo, gmina
Jeziorany  dotychczasowej  kategorii  gminnej  i  zaliczenia  przedmiotowego  odcinka  do  kategorii  drogi  powiatowej  oraz
ustalenia nowego przebiegu drogi powiatowej nr 1477N.

Na podstawie art.6a ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz.U 2015.poz.460 ze zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyrażono pozytywną opinię, dot. pozbawienia kategorii drogi gminnej Nr 163352 N działka nr 517/1 obręb Radostowo,
gmina Jeziorany dotychczasowej kategorii gminnej i zaliczenia przedmiotowego odcinka do kategorii drogi powiatowej oraz
ustalenia nowego przebiegu drogi powiatowej nr 1477N.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 68/644/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 20 lipca 2016r. (238 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016-644.pdf

